
Zarządzenie nr 96 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 7 listopada 2019 r. 

w sprawie powołania komisji stypendialnych dla uczestników studiów doktoranckich ZUT  

na rok akademicki 2019/2020 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 4 i 7 Regulaminu świadczeń 

dla uczestników studiów doktoranckich ZUT, którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 

2019/2020 (zarządzenie nr 85 Rektora ZUT z dnia 17 października 2019 r.), zarządza się, 

co następuje:  

§ 1.  

Powołuje się komisje stypendialne dla uczestników studiów doktoranckich ZUT na rok akademicki 

2019/2020, w składzie: 

1) Wydział Biotechnologii i Hodowli Zwierząt 

Przewodniczący: prof. dr hab. inż. Wiesław Skrzypczak  

członkowie: dr hab. inż. Karol Fijałkowski, prof. ZUT 

mgr Angelika Brzozowska 

mgr inż. Marta Juszczak-Czasnojć 

mgr inż. Nikola Sadowska 

mgr inż. Anna Stanisławczyk 

mgr Katarzyna Szymańska 

2) Wydział Elektryczny 

Przewodniczący: mgr inż. Katarzyna Wiechetek 

członkowie: mgr inż. Jacek Kołek 

mgr inż. Adrian Sztandera 

mgr inż. Aurelia Kołodziej - sekretarz 

3) Wydział Informatyki 

Przewodniczący: mgr inż. Aneta Bera 

członkowie: mgr inż. Dariusz Sychel  

mgr inż. Jacek Klimaszewski 

mgr inż. Joanna Rafalska - sekretarz 



4) Wydział Kształtowania Środowiska i Rolnictwa 

Przewodniczący: prof. dr hab. inż. Cezary Podsiadło  

członkowie: mgr inż. Marta Buśko 

mgr inż. Piotr Ptak 

mgr inż. Katarzyna Kruk 

5) Wydział Nauk o Żywności i Rybactwa 

Przewodniczący: prof. dr hab. Kinga Mazurkiewicz-Zapałowicz  

członkowie: mgr inż. Emilia Drozłowska 

mgr inż. Daria Paradowska 

mgr inż. Witold Sosnowski 

mgr Magdalena Niewiadomska 

6) Wydział Technologii i Inżynierii Chemicznej 

Przewodniczący: prof. dr hab. inż. Urszula Narkiewicz  

członkowie: mgr inż. Maja Rejek 

mgr inż. Monika Retajczyk 

mgr inż. Łukasz Sałaciński 

mgr Magdalena Siwoń 

§ 2.  

Do zadań komisji stypendialnej należy przyznawanie świadczeń stypendialnych określonych  

w § 2 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Regulaminu świadczeń dla uczestników studiów doktoranckich ZUT, 

którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2019/2020, wprowadzonego zarządzeniem 

nr 85 Rektora ZUT z dnia 17 października 2019 r. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 96
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 7 listopada 2019 r.

	w sprawie powołania komisji stypendialnych dla uczestników studiów doktoranckich ZUT  na rok akademicki 2019/2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


